

Zanca og Sonne ApS

Meterbuen 18A, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 28 12 23 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Francesco Zanca
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zanca og Sonne ApS
Meterbuen 18A
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 28 12 23 49
Stiftet: 4. oktober 2004
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Stine Sonne Winther
Annette Bruhn Zanca

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med dametøj og sko samt beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.510.421 kr. mod 4.369.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -514.165 kr. mod -1.873.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.510.421	4.369.271
1 Personaleomkostninger	-5.668.334	-6.632.926
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-462.878	-62.240
Driftsresultat	-620.791	-2.325.895
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.127	-51.784
Resultat før skat	-656.918	-2.377.679
3 Skat af årets resultat	142.753	504.386
Årets resultat	-514.165	-1.873.293
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-514.165	-1.873.293
Disponeret i alt	-514.165	-1.873.293

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.191.955	452.920
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.191.955</u>	<u>452.920</u>
5	Deposita	120.581	117.032
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.581</u>	<u>117.032</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.312.536</u>	<u>569.952</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.209.413	830.267
	Varebeholdninger i alt	<u>1.209.413</u>	<u>830.267</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.122	161.641
	Udskudte skatteaktiver	575.361	432.608
	Tilgodehavende selskabsskat	0	196.000
	Andre tilgodehavender	159.414	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	306.990
	Tilgodehavender i alt	<u>834.897</u>	<u>1.097.239</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.512.765</u>	<u>2.682.189</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.557.075</u>	<u>4.609.695</u>
	Aktiver i alt	<u>4.869.611</u>	<u>5.179.647</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.591.105	3.105.272
Egenkapital i alt	<u>2.716.105</u>	<u>3.230.272</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	48.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.704	125.542
Anden gæld	1.742.802	1.775.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.153.506</u>	<u>1.949.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.153.506</u>	<u>1.949.375</u>
Passiver i alt	<u>4.869.611</u>	<u>5.179.647</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.105.270	3.230.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	-514.165	-514.165
	125.000	2.591.105	2.716.105

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.448.418	6.457.497
Pensioner	85.800	18.900
Andre omkostninger til social sikring	134.116	156.529
	<u>5.668.334</u>	<u>6.632.926</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.127	51.784
	<u>36.127</u>	<u>51.784</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-142.753	-521.608
Regulering af tidligere års skat	0	17.222
	<u>-142.753</u>	<u>-504.386</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	622.400	622.400
Tilgang i årets løb	1.201.913	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.824.313</u>	<u>622.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-169.480	-107.240
Årets afskrivninger	-462.878	-62.240
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-632.358</u>	<u>-169.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.191.955</u>	<u>452.920</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	117.032	117.032
Tilgang i årets løb	<u>3.549</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>120.581</u>	<u>117.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>120.581</u>	<u>117.032</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Der er samlet en forpligtelse på t.kr. 467.